

**Pismo: CRZP/169/2020/AZP**

Gdynia dnia: 2020-12-16

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania \_1**

*Szanowni Państwo*  
*Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu ogłoszenia o zamówieniu, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **usługi społecznej** na:

**CRZP/169/2020/AZP Szkolenie ITIL® 4**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

1. W ogłoszeniu o zamówieniu widnieje zapis mówiący, iż zajęcia powinny być prowadzone w grupach 10 osobowych. Natomiast Zamawiający gwarantuje w ramach zamówienia podstawowego 6 osób. Czy dopuszczają Państwo organizacje szkolenia zamkniętego tylko dla 6 osób? Czy uczestnicy powinni dołączyć do szkolenia otwartego gdzie grupa szkoleniowa powinna składać się z minimum 10 osób?

Odpowiedź : Dopuszczamy możliwość zamkniętego szkolenia dla 6 uczestników.

2. Dodatkowo Chcieliśmy poinformować, iż z związku z ochroną danych osobowych na potrzeby realizacji szkolenia i egzaminów będziemy od uczestników szkolenia pozyskiwać zgody indywidualne na przetwarzanie danych osobowych.  
Konieczne jest uzyskiwanie przez nas indywidualnych (osobnych) zgód od Uczestników szkoleń na przetwarzanie danych osobowych dla celów przeprowadzenia procesu certyfikacji.

Sporządził :

Zespół ds. Zamówień Publicznych  
Referent  
*Aneta Bedharska-Głota*  
Aneta Bedharska-Głota